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Vítáme všechny příznivce blatenského SPORTU a FOTBALU zvláště na dalším 

domácím mistrovském utkání „Á“ týmu Blatné v nové sezóně 2015/2016 a přejeme krásný 

(nevšední) a ničím nerušený fotbalový záţitek. Blatná do toho ! 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Tento zpravodaj je opět slosovatelný (označený číslem na přední straně). Slosování proběhne 

o přestávce mezi poločasy. Ze všech zpravodajů budou vylosováni šťastlivci, kteří obdrţí věcné 

ceny od našich sponzorů. Tentokrát je to firma: Leifheit Blatná  

 

 

 

M U Ţ I  

FC Chýnov - TJ BLATNÁ z.s. „A“ 0:3 (0:2) 

Datum: 8/11/2015, 14.00 hod. 

Rozhodčí: Nedvěd Petr 

Valeš Radek 

Krejník Petr 

Branky: 26´ Peleška Radek, 35´ Viták Jiří, 66´ Nový Jakub 

Chýnov: Basík R., - Hruška Vl., Zadraţil F., Basík J., Kučera R., Sedlatý, Mládek „K“, Hruška J., Doubrava, Strnad, 

Hruška V. / Zadraţil V., Průša, Štiller, Havlík, Kučera T. 

Trenér: Kačur Roman 

Blatná: Chlanda – Křivanec „K“, Čadek, Nový, Jiřinec, Kallmünzer, Kůst, Viták, Mišiak, Peleška, Motyka / Petrášek, 

Svoboda, Hrubý, Pekárek. 

Trenér: Čadek Michal 

Blatná: Na krásně připraveném hřišti a za podpory mnoha fanoušků, jsme odehráli jedno z lepších utkání podzimu. 

Domácí měli dobře zhuštěnou obranu, a tak utkání rozhodli standartní situace. Po jedné z nich se dostal balón, ve 20. 

minutě, k Radku Peleškovi, a ten se nemýlil - 1:0. Ve 33. minutě jsme se radovali podruhé. Radek Peleška, při rozehrání 

přímého kopu, napálil břevno a u odraţeného míče byl nejrychleji Jiří Viták.Do druhé půle jsme vstoupili opatrněji a 

domácí toho hned vyuţili k tlaku. Naše obrana ale opět fungovala znamenitě, a tak se síť rozvlnila na druhé straně. A 

jak jinak, neţ po standartní situaci. Míč si dobře zpracoval Jakub Nový a z otočky zavěsil potřetí. Počet branek mohl být 

i vyšší, ale to by bylo pro snaţivé a do konce utkání bojující domácí přiliţ kruté. Zakončili jsme bodově bohatý podzim 

výhrou a těšíme se na jarní předehrávku s Vodňanami. 

TJ Osek „B“ - TJ BLATNÁ z.s. „A“ 1:2 (1:2) 

Datum: 1/11/2015, 14.00 hod. 

Rozhodčí: Písek Martin, Izugrafov Svyatoslav 

Vejčík Vít 

Branky: 3´ Chlanda Jaroslav vlastní – 5´ Jiřinec Martin, 17´ Křivanec Ondřej 

Osek: Lízal – Kuneš, Hromek, Diviš, Kroupa „K“, Hoch, Frček, Roubin, Hájek Jan, Jeţek, Ouška / Hájek Jiří, 

Hřebíček, Zoch, Šůs. 

Trenér: Voříšek Jaroslav 

 



 - 3 - 
 

Blatná: Chlanda – Křivanec „K“, Petrášek, Čadek, Nový, Jiřinec, Sýkora, Kallmünzer, Kůst, Peleška, Motyka / Míka, 

Merašický, Hrádek, Svoboda, Pekárek. 

Trenér: Čadek Michal 

Blatná: V Oseku jsme byli nuceni se vypořádat s absencemi hráčů a nastoupili s několika změnami v naší sestavě. Vše 

důleţité se přihodilo hned v úvodu utkání. Ve 2. minutě, po naráţečce se svým stoperem na hranici vápna, zacílil do 

vlastní branky gólman Jaroslav Chlanda. Tento nešťastný okamţik nás naštěstí nevykolejil a hned po 3 minutách se 

hlavou prosadil Martin Jiřinec. Po čtvrthodině hry jsme šli do vedení. Na hranici vápna se prosadil kapitán Ondra 

Křivanec a prostřelil domácího gólmana. Na těţkém terénu se dalo jen těţko kombinovat, a tak nezbývalo, neţ se 

přizpůsobit hře domácích a nakopávat dlouhé balóny. Na oko ne příliš pohledný zápas, který po úvodní čtvrthodině jiţ 

mnoho vzrušení nepřinesl, jsme nakonec zvládli, cíl splnili a z Oseku si odváţíme důleţité 3 body. 

TJ BLATNÁ z.s. „A“ – FC ZVVZ Milevsko „B“ 0:2 (0:1) 

Datum: 24/10/2015, 14:30 hod. 

Rozhodčí: Vítek Miroslav 

Kroutl Vít 

Komzák Zdeněk 

Delegát: --- 

Branky: 6´ Pinc Jakub, 60´ Nosek Václav. 

Blatná: Chlanda – Křivanec „K“, Petrášek, Čadek, Nový, Sýkora, Kůst, Jícha, Mišiak, Peleška, Motyka / Sedláček, 

Jiřinec, Říha, Svoboda, Pekárek. 

Trenér: Čadek Michal 

Milevsko: Šmitmajer – Zítek, Mácha, Fiala, Tvrzský, Pinc, Masopust „K“, Froněk, Komárek, Jelínek, Nosek / Dvořák, 

Januš, Reiniš. 

Trenér: Hadáček Jiří 

Blatná: Po sérii dobrých výkonů jsme doma přivítali rezervu Milevska. Bohuţel, jiţ v 5. minutě nás hosté z rohového 

kopu zaskočili a šli do vedení. Trestuhodně jsme nechali hostujícího hráče samotného na hranici malého vápna a ten v 

klidu zakončil. Po celou dobu prvního poločasu jsme se nemohli dostat do tempa a předváděli jsme velmi podprůměrný 

fotbal. Ten pokračoval, z naší strany, i ve druhé půli. Do příleţitostí jsme se dostávali jen sporadicky a gól jsme vstřelit 

nedokázali. Zato soupeř z ojedinělé šance (rychlého brejku) zvýšil své vedení a odskočil uţ o 2 branky. Náš nemastný 

neslaný výkon dnes na body jednoznačně stačit nemohl a nezbývá, neţ se z toho poučit do příštích zápasů. 

TJ BLATNÁ z.s. „B“ – TJ Lom 0:3 (0:3) 

Rozhodčí: Šindelář Vít, M,aroušek Václav, Rada Václav 

Branky: 18´ a 44´ Zelenka Robert, 35´ Mišiak Tibor. 

Blatná: Peroutka – Křivanec, Hanousek, Uldrich, Svoboda, Bulka, Brabec, Sobota, Martínek, Merašický „K“, Rubáš / 

Šána, Říha, Cvach, Písařík, Míka. 

Trenér: Diviš Josef 

Lom: Murárik – Krám, Šuba „K“, Šorna, Mišiak R., Mišiak T., Nový O., Nový V., Vierer, Vylita, Zelenka / Vrátný, 

Týma, Mikeš M., Chaloupka, Barát, Mikeš P. 

Trenér: Čabrádek Jiří 
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Blatná: Poslední utkání podzimu s Lomem symbolizovalo celé naše podzimní snaţení. Soupeř byl ve všech směrech 

lepší a po zásluze si odvezl 3 body. Jiţ během prvního poločasu potrestal naše chyby a třígólové vedení v pohodě 

udrţel. Pro hodnocení našeho výkonu snad ani neexistují tabulky ! Pokud chceme dokázat, ţe fotbal hrát umíme a 

nechceme být v OP za otloukánky, musíme se během přestávky vzpamatovat, začít trénovat a na jaře předvádět úplně 

jiné výkony. 

Sokol Lnáře - TJ BLATNÁ z.s. „B“ 4:4 (3:3) 

Datum: 31/10/2015, 14.00 hod. 

Rozhodčí: Bernas Jiří 

Kolář Václav 

Masák Jiří 

Branky: 21´ a 81´ Prokopec Daniel, 29´ a 45´ Ďulík Jan – 20´ Rubáš David, 28´ Zíka Martin, 42´ Míka Ondřej, 68´ 

Bulka Martin. 

Lnáře: Jánský – Hrubeš, Holman, Mourek „K“, Prokopec, Kastner P., Sedláček, Lukeš, Káňa, Ďulík J., Ďulík P. / 

Turek, Kastner J., Kareš, Pruţinec, Čadek. 

Trenér: Čadek Josef 

Blatná: Vaněček – Mach, Chlanda, Říha, Svoboda, Bulka, Zíka, Martínek, Merašický „K“, Rubáš, Míka / Šána, Sobota, 

Cvach, Vanduch, Písařík, Diviš. 

Trenér: Diviš Josef 

Blatná: V zápase dominoval útok nad obranou zejména proto, ţe ani jeden z týmů nedodrţovat taktické pokyny trenérů. 

Díky tomu zápas skončil tak, jak skončil. My jsme 4x vedli a s remízou rozhodně spokojení nejsme. Úrovni utkání 

tentokrát svým výkonem příliš nepomohl ani hlavní rozhodčí. Neodpískaný jasný pokutový kop v závěru utkání toho 

budiţ důkazem. Nic to však nemění na faktu, ţe naše hra je na míle vzdálená našim představám a cílům, které jsme si 

dali na začátku sezóny !!! 

Otavan Poříčí - TJ BLATNÁ z.s. „B“ 4:1 (2:0) 

Datum: 24/10/2015, 11.30 hod. 

Rozhodčí: Ficko Martin 

Mondek Jiří 

Homola Miloslav 

Branky: 18´ a 42´ Vápeník Lukáš, 70´ a 72´ Kahuy Volodymyr – 48´ Brabec Michal. 

Poříčí: Baloun – Pešek „K“, Podskalský, Krýsl, Hanzlík, Kovanda, Kahuy, Polan, Vápeník, Podskalský ml., Kejda / 

Civáni, Číţek, Harenčák, Kepl, Petráš, Matějů. 

Trenér: Sedláček Miloš 

Blatná: Sedláček – Šána, Křivanec, Hanousek, Sobota, Mach, Svoboda, Vanduch, Cvach, Brabec, Kratochvíl „K“ / 

Písařík, Diviš. 

Trenér: Diviš Josef 

Blatná: Netradiční začátek utkání nás zjevně zaskočil a my měli opět problémy se sestavou. V zápase jsme bohuţel opět 

upadli do naší podzimní letargie a soupeři jsme cestu za vítězstvím velice usnadnili. O fotbalu se z naší strany dá mluvit 

pouze 20 minut druhého poločasu, a to je hodně málo. Zatím jsme pouhým stínem loňského týmu a z herní mizérie se 

nám nedaří vybřednout… 
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Ţ E N Y 

TJ BLATNÁ z. s -  MABAPA 

Nehráno, soupeř k utkání nenastoupil. 

 

D O R O S T 

 

TJ BLATNÁ z. s.  -  Sedlice 6 : 3 ( 4 : 2 ) 

 
 Branky : Říský 2 , Říha , Šilhavý , Míka , F . Hrádek . 

 Sestava : Peroutka - F . Hrádek , Mori Ito , Mach , Jelínek - Hejl , Šilhavý , Míka , Levý - Říha , Zíka . Střídali : Říský , 

Sejkora , A . Hrádek , Maleček , Uldrich . 

 Hodnocení : Poslední podzimní zápas , bylo derby ze Sedlicí . V tomto zápase jsme potřebovali bodovat na plno , 

protoţe poslední dva zápasy jsme prohráli . Zápas bez několika hráčů základní sestavy jsme začali dobře a jiţ v první 

minutě jsme šli do vedení . Do poločasu jsme si vytvořili dvoubrankový náskok , který jsme ve druhé půli ještě navýšili. 

. V zápase nastoupili také tři starší ţáci ( Uldrich , Maleček , Adam Hrádek ) , kteří odvedli velice kvalitní výkon a za to 

jim patří poděkování .  

 

TJ BLATNÁ z. s.  -  Protivín 7 : 2 ( 4 : 1 )  

Branky : Říha 5 , Chovanec , Houzar . 

 Sestava : Peroutka - Hrádek , Mach , Jelínek , Chlanda - Hejl , Formánek , Sedláček , Míka - Říha , Chovanec . Střídali 

: Houzar , Sejkora , Říský , Levý .  

Hodnocení : Zápas z týmem ze středu tabulky se nám povedl jak herně tak výsledkově . První poločas jsme šli do tří 

brakového vedení a ve druhé půli jsme výsledek ještě navýšili  Střelecky se dařilo zejména Říhovi , který vstřelil pět 

 branek !!! Hoši DÍK ! 

 

Vacov  -  TJ BLATNÁ z. s.  6 : 1 ( 4 : 0 )  
Branka : Říha . 

 Sestava : Levý - Hrádek , Mach , Jelínek , Chlanda - Mori Ito , Formánek , Šilhavý , Míka - Sedláček , Říha . Střídání : 

Říský , Houzar , Chovanec , Hejl , Sejkora .  

Hodnocení : V zápase z prvním týmem tabulky jsme totálně propadli a prohráli jsme druhý zápas během týdne . Naší 

jedinou branku vstřelil Říha  který, pouze kosmeticky upravil výsledek . 
 

Netolice - TJ BLATNÁ z. s.  1 : 0 ( 0 : 0 )  

 
Sestava . Peroutka - Hrádek , Mach , Jelínek , Chlanda - Mori Ito , Formánek , Šilhavý , Míka  - Říha , Chovanec . 

Střídali : Houzar , Levý , Říský , Sejkora , Hejl .  

Hodnocení : Zápas ze čtvrtým týmem tabulky se nám nepovedl a po devíti kolech jsme prohráli .  V prvním poločase 

branka nepadla . Druhou půli rozhodli pokutové kopy . Domácí proměnili , ale mi ze stejnou šancí pohrdli ( Formánek 

). Naše hra se zlepšila aţ posledních 20 minut coţ na lepší výsledek nestačilo . Doufejme ţe si vezmeme ponaučení pro 

nedělní zápas z prvním Vacovem na jeho hřišti . 
 

ŢÁCI  STARŠÍ 

TJ BLATNÁ z. s.   –   Volyně        9 : 0  ( 5 : 0 ) 
  
 Branky:   Maleček J. 3x, Tvrdý F. 2x, Uldrich M., Hrádek A., Habada V., Pícha Š. 

  
 Sestava: Antoš J. –  Bláha V.,Uldrich M.,Hrádek A. – Fořt T.,Tvrdý F.,Habada V.,Fořt L. – Maleček J.,Cheníček 

F.,Souček D. 
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  Hodnocení: Poslední utkání podzimní části bylo z naší strany jednoznačnou záleţitostí. Soupeře z Volyně jsme 

uzavřeli na jejich polovině a po devíti minutách vedli 3:0. Hosté se za celý zápas nedostali k naší brance, takţe náhradní 

brankář Kuba Antoš (jinak útočník) byl bez práce. Skóre zápasu mělo být určitě vyšší, protoţe jsme nevyuţili několik 

dobrých příleţitostí a hlavně 4x trefili konstrukci branky. Největší smůlu měl Fanda Tvrdý (2x břevno a 1x tyč). 

Vacov  –  TJ BLATNÁ z. s.            1 : 5  ( 0 : 4 ) 
Branky:  Cheníček F. 2x, Fořt L., Pícha Š., Maleček J. 

  
Sestava: Šimůnek M. – Tvrdý F., Bláha V.,Uldrich M.,Hrádek A. – Fořt T.,Maleček J.,Habada V.,Fořt L. – Antoš 

J.,Cheníček F. 

  
Střídání: Pícha Š. 

  
Hodnocení: Do Vacova jsme si jeli pro tři body a to se nám podařilo. Hlavně v první půli jsme soupeře jasně přehrávali, 

a tím rozhodli o našem vítězství. Druhá půle uţ se nám tolik nepovedla. Kluci se snaţili, ale domácí gólman chytal 

výborně. 

 

 

ŢÁCI MLADŠÍ 

TJ BLATNÁ z. s. - Hradiště   2:6 (0:1)  

Datum:   10.10. 2015  

Branky Blatné :   51. a 53.  Ţiţka 

Blatná :   Říha P. (Sedláček) - Opava, Potůček, Fiřt - Outlý, Krátký, Říha V. - Turek (Šmat, Šurát, Šejvar, Filaus, 

Drnek, Ţiţka, Bláha) 

První poločas jsme hostům ještě trochu stačili, ve druhém uţ ne. Hlavně začátek druhé půle se nám vůbec nepovedl. Ve 

34. min to bylo 4:0 a hosté si to v klidu pohlídali. 

 

 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA ,, A“ 

 

Chelčice – TJ  BLATNÁ z. s.     0-6   (0-1) 
  
Branky Blatné A: Barabáš 2, Obleser, Michal Fejtl, Zdeněk Merhaut, Prokopius 

 

Bavorov -  TJ BLATNÁ z. s.       6:13  (4:8) 
Branky Blatné: Vávra 4, Fejtl Mi. 4, Bláha 2, Prokopius, Merhaut Z., Merhaut J.  

  

  

Draţejov -  TJ BLATNÁ z. s.     1:7  (0:1) 
 Branky Blatné: Z. Merhaut 3, Mi. Fejtl 2, Obleser, V. Bulka 

 

 

TJ BLATNÁ z.s.  A – TJ  BLATNÁ z.s. B 5:7 (4:3) 

  

Branky Blatné A: Bulka V. 2, Fejtl Mi., Bláha, Obleser 

Branky Blatné B: Krátký P. 3, Hůrka V. 2, Outlý J., Novotný 
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STARŠÍ PŘÍPRAVKA ,,B“ 

 

TJ BLATNÁ z.s.  A - TJ BLATNÁ z. s.  B 5:7 (4:3) 

Sestava Blatná: Jakub Potůček - Vít Hůrka (K), Natálie Kostohryzová, Jakub Outlý, Pavel Krátký, Adam Hovorka, 

Martin Kafka, Ondřej Novotný, Miroslav Vaněček, Marek Číţek 

Branky Blatné: 3x Pavel Krátký, 2x Vít Hůrka, 1x Jakub Outlý, 1x Ondřej Novotný 

Trenéři Blatné: Předposlední zápas podzimní části a náš poslední zápas hraný v Blatné, navíc derby se starším Á-čkem 

a fantastická kulisa pro oba týmy. Víc nic není třeba říkat k motivaci na tento zápas. Kluci předvedli nejlepší zápas 

podzimu. Do staršího soupeře se "zakousli" a makali. V druhém poločase navýšil "soupeř" na 5:3, ale i nepříznivé 

průběţné skóre kluky nezlomilo a dokázali zápas otočit. Po zápase vypukly oslavy, které si kluci zaslouţili a potvrdili, 

ţe i přes to, ţe jsou v celé soutěţi nejmladším týmem, patří do lepší poloviny. Díky 

TJ BLATNÁ z. s.   - Draţejov 3:7 (2:5) 

Sestava Blatná: Jakub Potůček - Vít Hůrka, Natálie Kostohryzová, Jakub Outlý (K), Pavel Krátký, Adam Hovorka, 

Martin Kafka, Ondřej Novotný, Vojtěch Mikeš 

Branky Blatné: 2x Jakub Outlý, 1x Natálie Kostohryzová 

Trenéři Blatné: Po dvou prohrách jsme chtěli diváky potěšit výhrou. Bohuţel zápas rozhodl první poločas, kdy jsme 

inkasovali během chvíle čtyři góly. Chvíle nesoustředění se bohuţel se staršími soupeři nevyplácí. Druhý poločas byl s 

naší strany výrazně lepší a kluky jsme za něj pochválili. I přes prohru nám takto těţké zápasy dávají velké zkušenosti. 

 

MLADŠÍ  PŘÍPRAVKA ,, A“ 

 

TJ BLATNÁ z. s.   - VOLYNĚ 7:4 (5:3) 

 
Branky Blatné: 4x Říha Tomáš 2x Vaněček Miroslav 1x Číţek Marek  

Sestava Blatná: Hanousek David - Šimeček Luboš, Vaněček Miroslav (C), Šimůnek Filip, Mázdra Jiří - Říha Tomáš, 

Číţek Marek, Brynda Matyáš, Fejtl Matěj, Sýbková Agáta, Hamplová Aneţka 

 

Hodnocení: Vzhledem k tomu, ţe jsme měli předehraný zápas se Sedlicí, vyšlo poslední kolo na boj o první místo proti 

Volyni. Bylo na čase, aby jim někdo trochu počechral "hřebínek" a srazil jiţ tak vysoké ego. Naši kluci na ně vletěli 

jako "uragán" a po čtyřech odehraných minutách na světelné tabuli svítilo 4:0. Fantastický, ale i Volyně ukázala, ţe 

nejsou ţádní "nazdárci" a sníţila na 4:3. Nám se však podařilo do poločasu vstřelit uklidňující gól a drţet si 

dvoubrankové vedení. Po změně stran to byl fotbal nahoru dolu. Skóre se ale na delší dobu zastavilo na výsledku 6:4. 

Ve 39 minutě přišlo to po čem jsme všichni touţili. Vstřelili jsme ještě jednu branku a zasadili tak soupeři rozhodující 

KO, kterým jsme ho poslali ke dnu. Navíc si kluci konec utkání v klidu pohlídali. Závěrečný hvizd sudího, ruce všech 

nad hlavou a obrovská radost kluků. To jenom dokazuje jaká je to parta a jaký jsme  

TÝM. Obrovské uznání a díky patří všem. 

 

TJ BLATNÁ  z. s.  - VOLENICE 10:0 (8:0) 
 
Branky Blatné: 4x Číţek Marek 3x Říha Tomáš 1x Vaněček Miroslav, Brynda Matyáš, Sýbková Agáta  

Sestava Blatná: Hanousek David - Šimeček Luboš, Vaněček Miroslav (C), Šimůnek Filip, Fejtl Matěj - Červený 

Roman, Říha Tomáš, Číţek Marek, Brynda Matyáš, Sýbková Agáta, Hamplová Aneţka 

 

Hodnocení: V zápas proti oslabeným Volenicím nám vyšlo pouze prvních 7 minut, kdy se nám povedlo na soupeře 

vlítnout a vsítit 6 branek. Potom přišla naprosto hluchá pasáţ a i díky skvěle chytajícímu brankáři hostí jsme se 

nedokázali prosadit. Ve druhém poločase se sice střílelo jak u Verdunu, ale ne a ne to tam spadnout. Chyběla přesnost i 

trocha štěstí. Navíc si kluci přestali nahrávat a kaţdý to chtěl vzít jak se říká "na sebe". Je potřeba po sportovní stránce  
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pochválit brankáře hostí, který byl naprosto výjimečný i přes 10 inkasovaných gólů a doslova přiváděl naše střelce k 

zoufalství  

Díky domácímu publiku za dnešní podporu. 

 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA ,,B“ 

 

VOLYNĚ  -  TJ  BLATNÁ  z. s.     6 : 2   (4 : 1) 
Poslední utkání podzimu nás poslalo na "horkou půdu" do Volyně. Zlé zvěsti o místním publiku se tentokrát nenaplnily, 

a tak jsme se mohli soustředit pouze na fotbal. Bohuţel koncentrace je to, co nás připravilo o lepší výsledek. Během 

sedmé aţ osmé minuty jsme si nechali dát tři branky a zápas se pak dohrával spíše z povinnosti. Dnešní zápas si 

opravdu "uţil" náš brankář Filip Červenka, který pochytal spoustu šancí domácích a ještě k tomu dostal 2x balonem do 

velmi choulostivých míst. Zápas přesto dochytal a za to mu patří naše poděkování a obdiv. 

Naše góly: Choura Štěpán a Matějka Matyáš    

 

TJ BLATNÁ z. s.   -   VODŇANY      6 : 9  (2 : 4) 
Kromě postu brankáře nezůstal z minulého utkání v sestavě "kámen na kameni". V zápase se tento fakt projevil hned v 

první desetiminutovce, kterou jsme opravdu nezvládli a prohráli 0 : 3. Teprve ve druhé polovině první půle jsme začali 

hrát fotbal, na který jsme od našich kluků zvyklí. Bohuţel ztrátu ze začátku zápasu se nám uţ smazat nepodařilo. 

Naše branky: 2x vlastní, 2x Kubát Daniel, 1x Choura Štěpán, 1x Eliáš Richard  

 

 

 

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

 

 

          OD SOBOTY  6. 2. 2016  DO SOBOTY  5. 3. 2016  SE USKUTEČNÍ 11. ROČNÍK 

 

                                               ZIMNÍHO TURNAJE MUŢŮ  

 

                                                    ,, TESLA CUP 2016“  

 

                                              Zatím známe tyto přihlášené týmy 
 

               TJ BLATNÁ B,  TJ DRAŢEJOV,  SOKOL VEŘECHOV, SOKOL MALÝ BOR,  

       

                                         LITAVAN BOHUTÍN,  SOKOL HVOŢĎANY 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

Podzimní sezóna skončila a my bychom rádi poděkovali všem trenérům, asistentům, vedoucím 

muţstev, hráčům, rodičům, spolupracovníkům a sponzorům za její hladký průběh. 

Všem, kteří se jakkoliv podílejí na chodu FO děkujeme za přízeň a podporu a pevně věříme, ţe naše 

spolupráce bude i nadále pokračovat.   

Všem fanouškům a rodičům za skvělou podporu našich týmů, nejenom při domácích zápasech, ale i 

při těch venkovních. Rodičům našich nejmenších nadějí pak za trpělivost a dopravu na utkání. 

Všem zároveň přejeme mnoho osobních i sportovních úspěchů, pevné zdraví a nervy. 

 

Ještě jednou díky a těšíme se opět na shledanou. 

 

                                                                                          VV FO TJ BLATNÁ z.s. 
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PŘÍPRAVKA MLADŠÍ  ,,A“ 

 

 

Hodnocení podzimní části sezóny 2015/2016 
 

Ani nevím kde začít a proto bych se vrátil na letní soustředění do Ţichovic, kde jsme odstartovali 

přípravu na nadcházející sezónu. Bylo to naše první soustředění a proto mnoho lidí nevěřilo, ţe 

kluky a holky zvládneme celý týden. Jenţe náš program byl tak nabitý, ţe nikdo neměl ani 

pomyšlení na to co se děje doma. Navíc všichni dostali pořádně jak se říká do těla. Byl to náš 

odrazový můstek ze kterého jsme chtěli těţit v podzimní části. Dnes mohu s jistotou říci, ţe vše 

klaplo na 100% a ţe jsme makali poctivě.  

Poté přišli tři přípravné zápasy. První byl proti Písku, který jsme naprosto šokovali. Hrálo se podle 

jejich not a to v rozestavení 5+1. Našim klukům a holkám to nečinilo ţádný problém a protoţe do 

zápasu dali víc neţ jen srdce sklidili úspěch v podobě výhry. Druhý a třetí přípravný zápas jsme 

sehráli s týmem Horaţďovic jednou na jejich půdě a jednou doma kde jsme je doslova deklasovali a 

to v poměru 48:1 byl to fotbal jednoznačně na jednu branku a moţná trochu kontraproduktivní. Jak 

nám ukázal první zápas sezóny ve Strakonicích. Kluci a holky měli tak trochu "nosánky" nahoru a 

bylo těţké je správně motivovat a drţet na uzdě. 

První ostrý start a zápas proti jiţ zmiňovaným Strakonicím. První poločas křeč a stav 3:3 jakoby 

měli kluci a holky v hlavě, ţe jiţ o něco jde. Začátek druhého poločasu nám opět nevyšel a dovolili 

jsme soupeři jít do vedení. Pak jsme ale přidali a zápas otočili. Tento moment povaţuji jako klíčový 

v průběhu celého podzimu. Kdo ví jak by to vypadalo pokud bychom tento zápas nezvládli. 

Tím jsme nastartovali "mašinu", která se neuvěřitelně rozjela a válcovala jednoho soupeře za 

druhým a nikdo ji nedokázal prozatím zastavit. Teď je před námi zimní pauza a jednoznačný úkol. 

Udrţet mašinu v chodu a dál tvrdě pracovat. Věřím, ţe to společně všichni dokáţeme. 

 

Co nás zdobilo: Především týmové pojetí, jeden za všechny, všichni za jednoho. Byli jsme naprosto 

kompatibilní a vyrovnaní. Bojovnost a nasazení. Týmový duch. 

 

Co se povedlo: Soustředění v Ţichovicích, všechny zápasy podzimní části. 

 

Co nás těší: Především návrat Tomáše Říhy po zdravotních problémech. Nová brankářská jednička 

David Hanousek a příprava jeho konkurenta Jardy Onoprijenka (první zahraniční posila) 

 Podpora fanoušků, rodičů na našich zápasech.  

 

Co mám na srdci: Naše tvrdá práce přinesla ovoce. Všem co nás zatracovali, jsme tímto podzimem 

dali jasně najevo, ţe jsme pracovali všichni poctivě a vydali se správným směrem. Ostatní rádoby 

"kecálkové" si musí uvědomit, ţe dovnitř týmu nevidí, rodič = fanoušek. 
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           1. A TŘÍDA MUŢŮ – SK. A                                                                                  OP MUŢŮ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Protivín 13 12 1 0 41:9 37 

2. Blatná 13 8 2 3 30:16 26 

3. Bernartice 13 8 2 3 27:18 26 

4. Vodňany 13 7 2 4 31:21 23 

5. Týn/Vlt. 13 5 5 3 30:23 20 

6. Milevsko"B 13 5 3 5 20:20 18 

7. Vimperk 13 5 3 5 22:30 18 

8. Vacov 13 5 1 7 26:33 16 

9.  Sez.Ústí 13 3 6 4 25:28 15 

10. Větrovy 13 3 2 8 19:24 11 

11. Mirovice 13 2 5 6 13:23 11 

12. Chýnov 13 2 5 6 13:25 11 

13. Osek"B 13 3 1 9 9:24 10 

14. Lažiště 13 1 6 6 21:33 9 

1. Junior 13 11 1 1 37:12 34 

2. Bavorov 13 9 3 1 59:23 30 

3. Malenice 13 8 1 4 40:19 25 

4. Katovice  13 7 4 2 35:18 25 

5. Dražejov 13 6 5 2 24:15 23 

6. Poříčí 13 6 4 3 27:22 22 

7. Cehnice 13 6 3 4 28:18 21 

8. Lom 13 4 5 4 15:14 17 

9. Hoštice  13 4 4 5 19:15 16 

10. CIVA T 13 4 1 8 22:40 13 

11. Blatná B 13 3 3 7 24:38 12 

12. Sedlice  13 2 3 8 12:39 9 

13. Lnáře 13 1 1 11 16:52 4 

14. Čestice 13 1 0 12 7:40 3 


